
Gyldig fra 28/6 2020474 FLEXBUS Møborg - Bækmarksbro - Tangsø Centret - Bøvling
Zone

Møborg af
Bækmarksbro St.
Tangsø Centret
Bøvling Hallen

Flexbus
8.00
8.08
8.14
8.28

10.00
10.08
10.14
10.28

12.00
12.08
12.14
12.28

Læs mere på midttrafik.dk/flexbus. 
Kører ikke 24/12 og 31/12.

Gyldig fra 28/6 2020474 FLEXBUS Bøvling Hallen - Tangsø Centret - Bækmarksbro - Møborg
Zone

Bøvling Hallen af
Tangsø Centret
Bækmarksbro St.
Møborg

Flexbus
10.30
10.44
10.50
10.58

12.30
12.44
12.50
12.58

14.30
14.44
14.50
14.58

Læs mere på midttrafik.dk/flexbus. 
Kører ikke 24/12 og 31/12.

Midttrafik Kundecenter  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti
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